檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：謝依錦

電話：02-77346054

電子郵件：natalie@ntnu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：師大物理字第1061031504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：指導研習日程表、輔導教師名單(1061031504-0-0.pdf、1061031504-0-1.pdf)

主旨：檢送本校物理學系辦理2018年國際物理奧林匹亞競賽國家

代表隊初選階段教授分區指導研習日程表及各區高中初選

輔導教師名單，請查照並轉知貴校初選入選學生。

說明：

一、有關物理奧林匹亞初選訓練教材之研習輔導，聘請各區優

秀高中物理教師擔任平時輔導，而大學物理教授擔任之指

導研習訂於106年12月21日至107年1月10日期間，分別在

各區舉行，分區指導研習日程表如附件一。

二、初選輔導教師名單如附件二。輔導教師聘書，近日將郵寄

送達各校。

三、學生們的疑難問題敬請各區初選輔導教師預先蒐集並於各

區研習日期前電子郵傳至natalie@ntnu.edu.tw。

四、請各協辦高中於研習會場準備單槍投影機和電腦。

五、初選指導研習會雖以初選入選學生為主要對象，若其他學

生有興趣參加聽講，亦表歡迎。

六、本研習活動亦歡迎高中職教師參加，單一輔導區全程參與

者將核給教師研習時數。

1

1060009061

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/12/04

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、物理奧林匹亞國家代表隊複選考試訂於107年2月3日（星

期六）下午1:30至4:30舉行，請轉知貴校初選入選同學。

相關報名方式，將另函通知。

正本：新竹縣立六家高級中學、臺中市立居仁國民中學、臺北市立第一女子高級中學、

臺北市立成功高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北

市私立延平高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市私立薇閣高級中

學、臺北市立中正高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市私立再興高級中學

、臺北市私立東山高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立錦和高級中學、

新北市立新莊高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立新竹高級

中學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、復旦

學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、國立桃園高級中學、國立武陵高級中學

、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立

臺中第二高級中等學校、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立衛道高級中

學、臺中市立文華高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、臺中市私立明道

高級中學教務處、國立彰化女子高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、國立彰化

高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義市私立興華高級中

學、嘉義縣私立協同高級中學、國立虎尾高級中學、國立斗六高級中學、雲林縣

私立正心高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、臺南市私立長榮高級中學、國

立臺南第一高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立南光高級中學、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國立高雄師

範大學附屬高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄高級中學、國立鳳

山高級中學、國立屏東高級中學、國立臺東高級中學、國立花蓮高級中學、上海

台商子女學校

副本：本校其它建教合作計畫 專案計劃主持人 高賢忠、物理學系 教授 賈至達、物理

系助理 謝依錦 2017-12-04
11:57:27

校長 張國恩